

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Tine Blach Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horstmann advokater advokatpartnerselskab
Sct. Mathias Gade 23 B
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 77 10 88
Stiftet: 28. juni 2011
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tine Blach Ladefoged Christensen
Iben Kjølbye Bjerg Hansen
Joan Niss

Direktion

Tine Blach Ladefoged Christensen

Komplementar

Advokatanpartsselskabet SH

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2025, udviser et resultat på 1.266.926 kr. mod 1.328.668 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.766.926 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årsrapporten for Horstmann advokater advokatpartnerselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, i takt med arbejdst udførelse. Nettoomsætningen opgøres til salgspriser.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Der indregnes ikke skat af årets resultat, da selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Klientmellemværende består af indestående på klientkonti modregnet klienttilsvar.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.776.572	7.481.489
1 Personaleomkostninger	-5.475.224	-6.133.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.722</u>	<u>-51.175</u>
Resultat før finansielle poster	1.265.626	1.296.363
Finansielle indtægter	18.808	36.305
Finansielle omkostninger	<u>-17.508</u>	<u>-4.000</u>
Årets resultat	<u>1.266.926</u>	<u>1.328.668</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.266.926</u>	<u>1.328.668</u>
Disponeret i alt	<u>1.266.926</u>	<u>1.328.668</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Værdipapirer	0	0
3 Deposita	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.998	733.605
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.000	1.150.000
Andre tilgodehavender	15.408	66.183
Periodeafgrænsningsposter	<u>113.696</u>	<u>103.963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.725.102</u>	<u>2.053.751</u>
Likvide beholdninger	<u>2.402.578</u>	<u>2.603.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.127.680</u>	<u>4.656.795</u>
Aktiver i alt	<u>4.386.323</u>	<u>4.915.438</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.266.926</u>	<u>1.328.668</u>
Egenkapital i alt	<u>1.766.926</u>	<u>1.828.668</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.619.397</u>	<u>3.086.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.397</u>	<u>3.086.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.619.397</u>	<u>3.086.770</u>
Passiver i alt	<u>4.386.323</u>	<u>4.915.438</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.246.733	1.746.733
Udloddet udbytte	0	-1.246.733	-1.246.733
Udbytte for regnskabsåret	0	1.328.668	1.328.668
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.328.668	1.828.668
Udloddet udbytte	0	-1.328.668	-1.328.668
Udbytte for regnskabsåret	0	1.266.926	1.266.926
	500.000	1.266.926	1.766.926

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.955.454	5.602.574
Pensioner	460.885	468.281
Andre omkostninger til social sikring	<u>58.885</u>	<u>63.096</u>
	<u>5.475.224</u>	<u>6.133.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris primo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Nedskrivninger primo	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Kostpris ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		